

Årsredovisning för
DMD Sweden AB

559105-2849

Räkenskapsåret

2025-03-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Reyhaneh Shojai
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DMD Sweden AB, 559105-2849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Borås, bedriver försäljning och uthyrning av elektroniska skyltar och andra elektroniska varor. Under året har räkenskapsåret ändrats till kalenderår och räkenskapsåret avser 10 månader.

Flerårsöversikt

	2025	2024/2025	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	944	1 663	1 364	1 897
Resultat efter finansiella poster	3	165	115	17
Soliditet %	24,8	45,5	49,7	63

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 43 %. Omsättningsminskningen beror på mindre verksamhet i bolaget samt ändrat räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 183	131 119
Balanseras i ny räkning		131 119	-131 119
Vinstutdelning		-120 000	
Årets resultat			2 634
Belopp vid årets utgång	50 000	12 302	2 634

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 302
Årets resultat	2 634
Summa	14 936
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 936
Summa	14 936

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		944 269	1 662 703
Övriga rörelseintäkter		107 877	201 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 052 146	1 863 986
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 690	-656 003
Övriga externa kostnader		-290 244	-396 402
Personalkostnader	2	-448 236	-635 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-452	-11 054
Summa rörelsekostnader		-1 048 622	-1 698 986
Rörelseresultat		3 524	165 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-49
Summa finansiella poster		-106	321
Resultat efter finansiella poster		3 418	165 321
Resultat före skatt		3 418	165 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-784	-34 202
Årets resultat		2 634	131 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	452
Summa materiella anläggningstillgångar		0	452
Summa anläggningstillgångar		0	452
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		72 900	102 500
Summa varulager m.m.		72 900	102 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 088	19 809
Övriga fordringar		22 193	15 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	139 790
Summa kortfristiga fordringar		58 281	174 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 247	123 148
Summa kassa och bank		130 247	123 148
Summa omsättningstillgångar		261 428	400 568
SUMMA TILLGÅNGAR		261 428	401 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 302	1 183
Årets resultat		2 634	131 119
Summa fritt eget kapital		14 936	132 302
Summa eget kapital		64 936	182 302
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 988	81 737
Skulder till koncernföretag		70 000	0
Skatteskulder		27 530	43 462
Övriga skulder		53 254	42 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 720	51 105
Summa kortfristiga skulder		196 492	218 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 428	401 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-03-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	158 738	158 738
Utgående anskaffningsvärden	158 738	158 738
Ingående avskrivningar	-158 286	-147 232
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-452	-11 054
Utgående avskrivningar	-158 738	-158 286
Redovisat värde	0	452

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Reyhaneh Shojai

Reyhaneh Shojai
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum